

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
objímka upínací GUMA-KOV prům.87-92				
OBJÍMKA KULATÁ+TRN 120/150MM POZN objímka upínací GUMA-KOV prům.54-59	Kus	26,00	30	780,00
OBJÍMKA KULATÁ+TRN 120/150MM POZN objímka upínací GUMA-KOV prům.31-35	Kus	17,00	20	340,00
OBJÍMKA KULATÁ+TRN 120/150MM POZN objímka upínací GUMA-KOV prům.20-23	Kus	20,00	30	600,00
ŠROUB KOMBI M 8x 80 Kombi šroub M8 x 50	Kus	2,00	100	200,00
MATICE PRODLUŽOVACÍ 1604/6334 M 8x24 matice prodlužovací M8 x 24mm	Kus	4,00	100	400,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 ZN	Kus	25,00	20	500,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M10x1000 ZN	Kus	39,00	10	390,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M16x1000 ZN	Kus	111,00	5	555,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M20x1000 ZN	Kus	176,00	5	880,00
PŘECHODKA PVC-KG/LITINA 100 HT přechod na litinu 110mm	Kus	42,00	5	210,00
PŘECHODKA PVC-KG/LITINA 100 HT přechod na litinu 75mm	Kus	49,00	5	245,00
PŘECHODKA PVC-KG/LITINA 100 HT přechod na litinu 125mm	Kus	133,00	3	399,00
TĚSNĚNÍ PRYŽOVÉ CM 4964 gumové těsnění pro přechod HT na litinu 110mm	Kus	122,00	5	610,00
TĚSNĚNÍ PRYŽOVÉ CM 4964 gumové těsnění pro přechod HT na litinu 75mm	Kus	104,00	5	520,00
TĚSNĚNÍ PRYŽOVÉ CM 4964 gumové těsnění pro přechod HT na litinu 125mm	Kus	189,00	3	567,00
MAZIVO MONTÁŽNÍ PRO PLAST 250G	Kus	58,00	10	580,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 125/1,5M trubka odpadová KG průměr 125 dl.3000mm	Kus	368,00	5	1.840,00
ODBOČKA PVC-KG 45° 125/100 odbočka HT průměr 125/110/125 45stupňů	Kus	248,00	5	1.240,00
ODBOČKA PVC-KG 45° 125/100 odbočka HT průměr 110/50/110 45stupňů	Kus	55,00	6	330,00
ODBOČKA PVC-KG 45° 125/100 odbočka HT průměr 110/75/110 67stupňů	Kus	70,00	4	280,00
KOLENO NOVODUR 87° 110MM koleno HT s přípojkou průměr 110/50	Kus	234,00	3	702,00
HLAVICE PŘIVZDUŠŇOVACÍ DN 40 PLAST odvětrávací přísávací hlavice pro kanalizaci průměr 50	Kus	134,00	3	402,00
VENTIL ZAHRADNÍ KE 522A 3/4" pračkový ventil kombi	Kus	279,00	5	1.395,00
PŘÍCHYTKA PPR 63MM příchytky GUMA-KOV 97-106mm	Kus	46,00	10	460,00
ŠROUB KOMBÍ M 8x 80 kombišroub M8 x 50mm	Kus	2,00	50	100,00
TRUBKA PVC-U VZDUCHOTECHNICKÁ 110X1,8 vzduchotechnické potrubí roura hladká 100	m	195,00	10	1.950,00
VPUSŤ PODLAHOVÁ SIFONOVÁ BOČNÍ vpust' boční průměr 50 nerez mřížka	Kus	287,00	2	574,00
PÁSKA VÁZACÍ 200x7,5 upínací páska plast 400x7,5 bílá	Kus	5,00	100	500,00
BATERIE PISOÁROVÁ TLAČÍTKOVÁ JIKA URINAL DOMINO senzor	Kus	10.214,00	3	30.642,00
ZDROJ NAPÁJECÍ 230/24V DC 5A napájecí zdroj pro 5 k urinalu 24V DC	Kus	1.901,00	2	3.802,00
SIFON UMYVADLOVÝ 40MM+NEREZ.MŘÍŽKA sifon umyvadlový 40 nerez mřížka	Kus	106,00	7	742,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PISOÁR urinalová dělicí stěna včetně montážní sady	Kus	1.889,00	1	1.889,00
UMYVADLO 50CM BEZ OTVORU umyvadlo JIKA D 50	Kus	1.044,00	2	2.088,00
Celková hodnota bez DPH CZK				89.025,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA